licet diclum studium genérale in ipsa civilate habealis, guber-

netis ac etiam ordinelis. Salvis semper privilegiis et gxalüs

per nos vel successores noslros concessis eidem studio seu

etiam concedendis; et salvis pactis et convenlionibus pet

nos eidem promissis atque concessis et concedendis et o—
mnibus alus noslris príeceplis et ordinalionibus quibuscum-'

que, quai ad utililatem ipsius sludii llerdensis nobis el suc-

cessoribus noslris necessariaj videbunlur. In cuius rei testi—

monium pnesenlem carlam concessionis et donalionis de
dicto sludio vobis concedimus, ac noslra bulla plúmbea Iradi

prsecipimus communitam. Dalum C-BsaraugusUe kalendis

seplembris anno Domini M. Irecentesimo. Sig-J-nuin Jacobi

Dei gralia Regis Aragonum. Testes sunt. EximinusEpiscopiis

C3esaraugustanus.=R. Episcopus Valentinus.^^Eximinus P.

Abbas Monlis Aragonis.r=Ja. Dominas de Xencha.=P. Do-,

minus de Ayerbe.=P. Ferrandi.— Bng. de Entenza.=rLup-

pus Ferrench de Luna.^P. Martinis de Luna.=Johannes Mar^.

tinis deLuna.=Artaldus de Luna.=P. Cornelii.=Exim¡nus

Cornelii.=Sancius de Antilione.=P. Luppi de Oloyza.=rP-

G. de Castilione.=Ex¡minus P. de Árenos. =El plures alU
ibidem ad generalem curiam congregati. Fuit clausum per
Bernardum de Aversone de mandato Domini Episcopi.
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IV.

Prohibitio de erectione scolarum in terris Aragonum alibi

prceter quamin Ilerda, oíí. MCCC. (Vid. pág. 27.)

Ex arehí, reg^ Barcin.

«acobusDei gratia Rex Aragonum, Valentiae et Murcise,

ac Comes Barchinone dilecto suo vicario Barchinonensi,

veleius locum tenenli, salulem el dilecfionem. Cum nuper ia

civilate llerdse genérale studium in ulroque iure, medicina et

phJlosophia, et alus quibuslibet arlibus et scienlüs tam au-
ctoritate Apostólica nobis in hac parle concessa quam noslra,

duxerimus ordinandum; el ut ídem sludium magis proficiat

incremenlum slaluerimus íimiiter el dislricle ne in aliquo

loco terrse aut dominationis nostrse habitíB vel habendae,

praeterquaní in sludio Ilerdensi, aliquis audeat jura, medici-

uam vel philosophianí legere seu docere, nevé quis a quo—
cumque lectionis causa praesnmat audire, sub pena mille mo-
rabatinorum, quam transgressores incurrere volumus ipso

facto; idcirco vobis dicimus, et mandamus quatenus in civi-

late Barchinonte, villis et locis insignibus infra ¡uredictionem.

vobis commissam conslilutis, faciatis boc edictum ct ordin^T-

üonem nostram solempniler pubiicari; et ne contra probibi-